לפיכך, ניתן להורות על שחרור העורר לחלופת מעצר מחוץ לירושלים ומהערים והכפרים שמסביב לה, ובנוסף, לחייבו בהפקדה כספית נוספת משמעותית.

הדיון יחזור אפוא, לבית משפט השלום, לצורך קביעת מקום מעצר בית אחר ושיעור ההפקדה הנוספת המתבקשת שיהיה על העורר להפקיד בנסיבות העניין, לפי שיקול דעתו של בית המשפט.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לידי ב"כ הצדדים

ניתנה היום, ל' כסלו תשע"ה, 22 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.